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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707027H

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit NZ LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Apartementi nr 7, 
Pallati Green Tarac, Kati 3, Numer Pasurie 6/764+1-Njesia 
bashkiake Nr.9, Tiranë . 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Transport dhe shpërndarje - Transporti kombëtar dhe 
ndërkombëtar i mallrave me rrugë tokësore, përfshirë 
shërbimet e korrierëve express dhe ngarkesat me shumicë; - 
Organizimi i itinerarëve të shpërndarjes, përfshirë dërgesat 
në kilometrin e fundit; - Shfrytëzimi i automjeteve utilitare, 
kamionëve dhe flotave logjistike; - Transporti i mallrave në 
kushte termike të kontrolluara (produkte të freskëta ose të 
ngrira); - Transporti dhe shpërndarja e pajisjeve 
elektroshtëpiake, mobilieve, paletave apo pakove me 
përmasa të mëdha; - Marrja dhe kthimi i mallrave në kuadër 
të shërbimeve pas-shitjes ose logjistikës së kundërt.  2. 
Logjistikë dhe magazinim - Menaxhimi i depove, 
magazinave dhe qendrave të shpërndarjes; - Magazinimi 
afatshkurtër ose afatgjatë i mallrave të çdo lloji; - Paketimi, 
ambalazhimi, ri-etiketimi, përzgjedhja dhe përgatitja e 
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porosive; - Aktivitetet e cross-docking, ngarkim-shkarkimit 
dhe grupimit të mallrave; - Logjistika për tregtinë 
elektronike (e-commerce), përfshirë pranimin, përpunimin 
dhe dërgimin e porosive online; - Menaxhimi i stokut për 
llogari të palëve të treta.  3. Shërbime administrative dhe 
mbështetëse - Outsourcing i funksioneve administrative për 
kompani transporti dhe logjistike; - Hartimi i dokumenteve 
doganore, faturave të transportit dhe letrave të ngarkesës 
(CMR); - Menaxhimi i kontratave të nënkontraktimit dhe 
sigurimeve të transportit; - Shërbimi ndaj klientit dhe ndjekja 
e porosive për llogari të palëve të treta; - Furnizimi me staf 
logjistik, drejtues automjetesh ose punëtorë ngarkim-
shkarkimi me kontratë të përkohshme ose të rregullt.  4. 
Konsulencë dhe zhvillim - Konsulencë në organizimin 
logjistik, optimizimin e zinxhirit të furnizimit dhe 
efikasitetin e proceseve; - Auditimi i kostove të transportit, 
menaxhimi i itinerarëve dhe planifikimi; - Zhvillimi ose 
shitja e softuerëve për ndjekje dërgesash, optimizim 
itinerarësh ose menaxhim magazinash (WMS/TMS); - 
Analiza e performancës (KPI) dhe raportimi logjistik.  5. 
Aktivitetet ndihmëse - Blerja, shitja dhe dhënia me qira e 
automjeteve industriale, pajisjeve transporti ose logjistike; - 
Pjesëmarrja në kapitalin e çdo shoqërie tjetër me veprimtari 
të ngjashme ose plotësuese; - Blerja, administrimi dhe shitja 
e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme të nevojshme për 
zhvillimin e aktivitetit; - Dhe në mënyrë të përgjithshme, çdo 
veprimtari industriale, tregtare, financiare, mobiliare ose 
imobiliare që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
shoqërisë ose që ndihmon në zhvillimin e saj. 
Anthony Jean-claude Jelinek10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anthony Jean-claude Jelinek
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NZ LOGISTICS
E-Mail: ajm.be@outlook.com  
Telefon: 0686008008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442382-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10301FE9-D22D-4DB2-AF2B-73AD34EF3540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9202458-8322-4F0B-BB21-CDE4BDA7CE6F

